

LYKKE KRISTENSEN HOLDING ApS

Solvang 28
6100 Haderslev

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/07/2020

Allan Lykke Kristensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

LYKKE KRISTENSEN HOLDING ApS

Solvang 28

6100 Haderslev

e-mailadresse: allanlykkekristensen@hotmail.com

CVR-nr: 30498003

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktiviter

Selskabets formål er handel og investering og dermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Aktiviteten og resultat i selskabets datterselskab har været utilfredsstillende i 2019.

Årets resultat anses for utilfredsstillende

Hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som ændrer på de i årsregnskabet viste sammenhænge.
viste tal og sammenhænge.

Kapitaltab

Selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen. Anpartskapitalen forventes retableret gennem selskabernes egen indtjening.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		279.739	47.523
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-36.964	-36.964
Resultat af ordinær primær drift		242.775	10.559
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		-101.318	40.490
Andre finansielle indtægter			443
Øvrige finansielle omkostninger		-133.715	-118.903
Ordinært resultat før skat		7.742	-67.411
Skat af årets resultat		-36.432	8.904
Årets resultat		-28.690	-58.507
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-10.423	10.423
Overført resultat		-18.267	-68.930
I alt		-28.690	-58.507

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		3.906.432	3.943.396
Materielle anlægsaktiver i alt		3.906.432	3.943.396
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		34.105	135.423
Finansielle anlægsaktiver i alt		34.105	135.423
Anlægsaktiver i alt		3.940.537	4.078.819
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		34.089	37.235
Udsudte skatteaktiver			8.904
Tilgodehavender i alt		34.089	46.139
Likvide beholdninger		20.289	4.239
Omsætningsaktiver i alt		54.378	50.378
Aktiver i alt		3.994.915	4.129.197

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..			10.423
Overført resultat		-113.371	-95.104
Egenkapital i alt		11.629	40.319
Gæld til realkreditinstitutter		3.048.799	3.073.118
Langfristede gældsforpligtelser i alt		3.048.799	3.073.118
Gæld til banker		189.390	277.521
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Skyldig selskabsskat		36.432	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		83.700	100.900
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		619.965	632.339
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		934.487	1.015.760
Gældsforpligtelser i alt		3.983.286	4.088.878
Passiver i alt		3.994.915	4.129.197

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret